
Jun
e 2

5, 
20

25
, 6

:16
 pm

ЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > Аксесоари за ТАБЛЕТИ

Samsung Tab S9 Ultra Book Cover Keyboard Black

Модел : EF-DX915UBEGWW
Samsung Tab S9 Ultra Book Cover Keyboard Black
Предназначен за: Таблети
  Тип на свързване: Pogo
  Подсветка: -
  БДС кирилизация: -
  Размери (Ш, Д, В), mm: 217 x 327 x 14 mm, 670 g
  Цвят: Black
  Други: For Galaxy Tab S9 Ultra; Touch Pad, Touch Screen;
Keys Quantity 80 

Цена : 553.01 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 22 декември, 2025

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

